УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2008 Г. N 1370

1. Внести в Положение об Управлении делами Президента Российской Федерации, утвержденное

 Указом Президента Российской Федерации от 17 сентября 2008 г. N 1370  "Об Управлении делами

Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 38,

ст. 4277; 2011, N 43, ст. 6022; 2012, N 45, ст. 6213; 2013, N 52, ст. 7137; 2014, N 18, ст. 2133; N 30, ст.

4286; 2015, N 4, ст. 641; N 12, ст. 1739; 2016, N 1, ст. 213; N 3, ст. 475; N 7, ст. 961; N 8, ст. 1097; N 43, ст.

5999; 2017, N 48, ст. 7196; 2018, N 22, ст. 3156), изменение, изложив подпункт 21 пункта 5 в

следующей редакции:

"21) организует оказание медицинской помощи работникам подведомственных организаций и

членам их семей, санаторно-курортное лечение этих лиц, обеспечивает их социально-бытовое

обслуживание и организованный отдых, а также предоставляет в установленном порядке жилые

помещения указанным работникам;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

11 декабря 2018 года

N 707